.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alex de Melo Isaac

Diretor Executivo Operacional

Ouvidoria SICOOB

setembro/2023
1.274.329.586
7.734.322
1.279.240.615
42.905.312
20.847.679
307.254.007
307.254.007
892.838.399
15.395.218
(35.978.713)
(34.063.457)
(1.915.256)
662.882
8.312.426
19.282.071
51.543
(4.975.560)
1.274.329.586

1.274.329.586
614.594.040
171.595.588
313.084
442.685.369
480.565.468
139.907.488
257.777.367
257.777.367
82.076.036
804.577
3.625.264
3.288.451
14.404.982
153.271.265
99.444.132
40.850.498
12.976.635
4.580.117
66.060.861
(61.480.744)
1.274.329.586

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2023
1.238.011.605
10.319.367
1.236.460.130
42.487.041
20.847.679
315.167.558
315.167.558
843.259.944
14.697.908
(32.383.859)
(30.623.326)
(1.760.532)
562.154
8.700.841
19.173.272
51.543
(4.871.844)
1.238.011.605

1.238.011.605
582.766.173
160.469.109
310.088
421.986.977
477.911.383
147.833.403
239.068.237
239.068.237
90.176.564
833.179
3.613.600
2.997.743
17.387.549
149.550.594
95.723.461
40.850.498
12.976.635
3.784.564
44.453.564
(40.669.001)
1.238.011.605



